
 
 
 
 
 
TERVETULOA HALUATKO MILJONÄÄRIKSI? –STUDIOYLEISÖÖN! 
 
Olette ilmoittautuneet yleisöksi Haluatko miljonääriksi? –ohjelmaan tiistai 18.6.2019  
klo 13:30-15:30. Jotta kuvaukset sujuisivat mahdollisimman jouhevasti, luettehan ystävällisesti alla 
olevat ohjeet. 
 
AIKATAULU: 
Yleisön tulee olla paikalla studiolla klo 13:30. Kunnioitattehan muita yleisön jäseniä, esiintyjiä ja 
työryhmää saapumalla paikalle ajoissa, sillä kuvausaikataulu on tiukka. Huom! Paikalle ei 
kuitenkaan kannata saapua liian aikaisin, sillä sisään studioon pääsee aikaisintaan klo 13:30.  
 
OSOITETIEDOT JA SAAPUMINEN: 
Ohjelma kuvataan Angel Filmsin studiolla Helsingin Arabiassa, osoitteessa Hämeentie 135 D. 
Ulkona on opasteita, jotka johdattavat yleisön sisäänkäynnille. Suosittelemme, että saavutte 
paikalle julkisilla kulkuvälineillä.  Studiolle pääsee helposti niin bussilla kuin raitiovaunullakin. 
Bussien ja ratikoiden aikataulut voitte tarkistaa Reittioppaasta: http://www.reittiopas.fi/  
Lähimmälle ratikkapysäkille matkaa n. 400 metriä ja bussipysäkille n. 300 metriä studiolta.  
 
Jos kuitenkin päätät saapua kuvauksiin autolla, löytyy Hämeentien varrelta 2h kiekkopaikkoja. 
Huomioithan, että kuvaukset saattavat kestää yli kaksi tuntia.  
 
Seuraavan sivun kartasta näet studion sisäänkäynnin, sekä lähimmät bussi- ja ratikkapysäkit. 
 
PUKEUTUMINEN: 
Vältättehän vaatteissanne kokomustaa ja kokovalkoista ja suuria logoja sekä yläosassa tiheää 
ruutua/raitaa/pientä kuviota (kuvio voi vilistä tv-kuvassa). 
 
Suuri kiitos jo etukäteen kaikille yleisön jäsenille! Olette ohjelman onnistumisen kannalta 
merkittävässä roolissa. Teemme yhdessä hienoa tv-elämystä! 
 
HUOM! Mikäli paikkavarauksiinne tulee muutoksia, ilmoitattehan siitä meille etukäteen 
sähköpostitse: miljonaariyleisoksi@rabbitfilms.com  
 
Lisätietoa ohjelmasta voitte lukea osoitteesta: 
http://www.nelonen.fi/ohjelmat/haluatko-miljonaariksi 
 
Lämpimästi tervetuloa! 
 
Ystävällisin terveisin,  
 
Haluatko miljonääriksi? –tiimi 
 
 

http://www.reittiopas.fi/
http://www.nelonen.fi/ohjelmat/haluatko-miljonaariksi


KARTTA STUDIOLLE: 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


